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부서: 건강증진과

정책: 건강증진 관리

단위: 감염병 예방 및 의료비 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 건강증진과

건강증진과 7,085,334 7,224,646 △139,312

국 257,509 201,016 56,493

기 2,162,200 2,121,404 40,796

분 6,098 6,098 0

도 678,602 671,275 7,327

시 3,980,925 4,224,853 △243,928

건강증진 관리 6,791,879 6,931,191 △139,312

국 255,841 199,348 56,493

기 2,041,932 2,001,136 40,796

분 6,098 6,098 0

도 678,602 671,275 7,327

시 3,809,406 4,053,334 △243,928

감염병 예방 및 의료비 지원 2,073,079 2,109,989 △36,910

국 1,649 1,649 0

기 724,863 724,863 0

도 89,948 89,948 0

시 1,256,619 1,293,529 △36,910

환자 조기 발견 사업 73,221 76,345 △3,124

201 일반운영비 6,160 9,284 △3,124

01 사무관리비 4,100 6,924 △2,824

○ 세출예산 절감

△2,824 0 △2,824경정 4,100,000원 - 기정 6,924,000원

02 공공운영비 2,060 2,360 △300

○ 세출예산 절감

△300 0 △300경정 2,060,000원 - 기정 2,360,000원

임시.영유아 예방접종 사업 207,829 237,829 △30,000

307 민간이전 180,310 210,310 △30,000

01 의료및구료비 180,310 210,310 △30,000

○의료기관 예방접종(세출예산 절감)

△30,000 0 △30,000경정 62,500,000원-기정 92,500,000원

방역소독 사업 498,400 501,581 △3,181

101 인건비 229,755 226,931 2,824

04 기간제근로자등보수 229,755 226,931 2,824

○기간제인건비

2,824 0 2,824경정 229,755,000원 - 기정 226,931,000원

201 일반운영비 11,617 16,710 △5,093

01 사무관리비 8,037 8,930 △893

○세출예산 절감

△893 0 △893경정 8,037,000원 - 기정 8,930,000원

02 공공운영비 3,580 7,780 △4,200

○세출예산 절감

△4,200 0 △4,200경정 3,580,000원 - 기정 7,780,000원

206 재료비 245,140 245,940 △800

01 재료비 245,140 245,940 △800
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부서: 건강증진과

정책: 건강증진 관리

단위: 감염병 예방 및 의료비 지원 (단위:천원)
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○세출예산 절감

△800 0 △800경정 245,140,000원 - 기정 245,940,000원

405 자산취득비 11,888 12,000 △112

01 자산및물품취득비 11,888 12,000 △112

○세출예산 절감

△112 0 △112경정 11,887,830 - 기정 12,000,000원

감염병 예방 홍보 및 교육 7,034 7,639 △605

201 일반운영비 5,445 6,050 △605

01 사무관리비 5,445 6,050 △605

○세출예산 절감

△605 0 △605경정 5,445,000원 - 기정 6,050,000원

건강증진사업 2,747,335 2,849,737 △102,402

국 207,277 150,784 56,493

기 450,234 409,438 40,796

도 496,153 488,826 7,327

시 1,593,671 1,800,689 △207,018

건강증진교실 운영 12,006 13,340 △1,334

201 일반운영비 11,106 12,340 △1,234

01 사무관리비 11,106 12,340 △1,234

○세출예산 절감

△1,234 0 △1,234경정 11,106,000원 - 기정 12,340,000원

301 일반보상금 900 1,000 △100

10 행사실비보상금 900 1,000 △100

○세출예산 절감

△100 0 △100경정 900,000원 - 기정 1,000,000원

건강홍보관 설치 운영 6,480 7,200 △720

201 일반운영비 6,480 7,200 △720

01 사무관리비 6,480 7,200 △720

○세출예산 절감

△720 0 △720경정 6,480,000원 - 기정7,200,000원

모자보건실 운영 14,600 15,800 △1,200

307 민간이전 13,800 15,000 △1,200

01 의료및구료비 13,800 15,000 △1,200

○영유아 영양제 구입(세출예산 절감)

13,800 15,000 △1,200경정 13,800원*1,000명

출산지원 1,563,419 1,814,650 △251,231

도 388,500 397,500 △9,000

시 1,174,919 1,417,150 △242,231

301 일반보상금 1,534,700 1,771,100 △236,400

도 388,500 397,500 △9,000

시 1,146,200 1,373,600 △227,400

12 기타보상금 1,534,700 1,771,100 △236,400
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○출산축하금 1,167,500 1,317,500 △150,000경정 1,167,500,000원*1식

도 388,500 397,500 △9,000

시 779,000 920,000 △141,000

○영유아 보험서비스 367,200 453,600 △86,400

― 셋째자녀이상 367,200 453,600 △86,400경정 12,000원*12월*2,550명

307 민간이전 18,919 33,750 △14,831

01 의료및구료비 18,919 33,750 △14,831

○출산장려 정보센터 등록 임산부 영양제 구입

12,861 27,000 △14,139

○출산 산모 철분제 구입 6,058 6,750 △692

경정 12,860,260원

경정 6,058,000원

선천성대사이상검사 및 환아관리 73,156 63,156 10,000

기 36,578 31,578 5,000

시 36,578 31,578 5,000

307 민간이전 73,156 63,156 10,000

기 36,578 31,578 5,000

시 36,578 31,578 5,000

01 의료및구료비 73,156 63,156 10,000

○선천성 대사이상검사 및 환아관리

73,156 63,156 10,000경정 73,156,000원*1식

기 36,578 31,578 5,000

시 36,578 31,578 5,000

신생아난청조기진단 5,772 3,986 1,786

기 2,886 1,993 893

시 2,886 1,993 893

307 민간이전 5,374 3,588 1,786

기 2,687 1,794 893

시 2,687 1,794 893

01 의료및구료비 5,374 3,588 1,786

○신생아 난청 조기진단사업

5,374 3,588 1,786경정 5,374,000원*1식

기 2,687 1,794 893

시 2,687 1,794 893

시험관시술비지원 운영 318,713 292,431 26,282

기 159,357 146,216 13,141

도 79,678 69,478 10,200

시 79,678 76,737 2,941

307 민간이전 318,713 292,431 26,282

기 159,357 146,216 13,141

도 79,678 69,478 10,200

시 79,678 76,737 2,941

01 의료및구료비 318,713 292,431 26,282

○난임부부 의료비 지원(293명)

318,713 292,431 26,282경정 318,713,000원*1식

기 159,357 146,216 13,141

도 79,678 69,478 10,200

시 79,678 76,737 2,941
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산모신생아도우미지원 258,967 188,480 70,487

국 207,277 150,784 56,493

도 25,845 18,848 6,997

시 25,845 18,848 6,997

307 민간이전 258,967 188,480 70,487

국 207,277 150,784 56,493

도 25,845 18,848 6,997

시 25,845 18,848 6,997

05 민간위탁금 258,967 188,480 70,487

○산모신생아 도우미 지원(사회서비스관리센터)

258,967 188,480 70,487경정 258,967,000원*1식

국 207,277 150,784 56,493

도 25,845 18,848 6,997

시 25,845 18,848 6,997

미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원 167,012 120,000 47,012

기 83,506 60,000 23,506

시 83,506 60,000 23,506

307 민간이전 167,012 120,000 47,012

기 83,506 60,000 23,506

시 83,506 60,000 23,506

01 의료및구료비 167,012 120,000 47,012

○미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원

167,012 120,000 47,012경정 167,012,000원*1식

기 83,506 60,000 23,506

시 83,506 60,000 23,506

청소년산모 임신출산 의료비 지원 8,516 12,000 △3,484

기 4,256 6,000 △1,744

도 2,130 3,000 △870

시 2,130 3,000 △870

307 민간이전 8,516 12,000 △3,484

기 4,256 6,000 △1,744

도 2,130 3,000 △870

시 2,130 3,000 △870

01 의료및구료비 8,516 12,000 △3,484

○청소년산모 임신출산 의료비지원(10명)

8,516 12,000 △3,484경정 8,516,000원*1식

기 4,256 6,000 △1,744

도 2,130 3,000 △870

시 2,130 3,000 △870
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